
m

., 1/,/ ., ", ,,
, , , >

r

Číslo smlouvy OSMISR 56/03-84/22

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sItě

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1257 a násl. a § 1785 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále ,,občanský zákoník"), jakož i ustanovením
104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů {dále ,,ZEK") mezi

těmito s mluvními stra na mi:

1. Město Vsetín
IČ: 00304450
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín
zastoupené Jiřím Čunkem - starostou města
bankovní spojení:

jako vlastník služebného pozemku a povinný ze služebnosti
{dále též ,,povinný ze služebnosti")

a

2. INTERNEXT 2000, s.r.o.,
se sídlem: Palackého 166, 755 01Vsetin
IČO: 253 52 288
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9579
zastoupená místopředsedou rady jednatelů a členem rady
jednatelů
bankovní spojení:

jako oprávněny ze služebnosti
(dále též ,,oprávněný ze služebnosti")

v tomto znění:

ČI. I.

1. Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že je oprávněn podnikat v elektronických komunikacích na
území České republiky ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 ZEK.

2. povinný ze služebnosti prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru
nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, katastrální pracoviště Vsetín na LV
č. 10001 pro obec Vsetín, mimo jiné i pozemku p.č. 9066/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3
283 m', pozemku p.č. 14641/1, ostatní plocha o výměře 70 216 m', pozemku p.č. 534, ostatní
plocha o výměře 146 m', pozemku p.č. 6336/1, ostatní plocha o výměře 1 369 m', pozemku
p.č. 6838/3, ostatní plocha o výměře 50 872 m', pozemku p.č. 6838/7, ostatní plocha o
výměře 280 m', pozemku p.č. 14735/3, ostatní plocha o výměře 391 m', pozemku
p.č. 14735/5, ostatní plocha o výměře 115 m', pozemku p.č. 14737, ostatní plocha o výměře 702
m', pozemku p.č. 1854, ostatní plocha o výměře 254 m', pozemku p.č. 1864, ostatní plocha o
výměře 2 234 m', pozemku p.č. 2352/1, ostatní plocha o výměře 14 899 m', pozemku p.č. 2637,
ostatní plocha o výměře 721 m', pozemku p.č. 2648, ostatní plocha o výměře 62 m', pozemku p.č.
2649, ostatní plocha o výměře 245 m', pozemku p.č. 2650, ostatní plocha o výměře 175 m',
pozemku p.č. 2689, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 596 m', pozemku p.č. 2693, ostatní
plocha o výměře 35 m', pozemku p.č. 2694, ostatní plocha o výměře 223 m', pozemku p.č. 2711,
ostatní plocha o výměře 907 m', pozemku p.č. 2712, ostatní plocha o výměře 463 m', pozemku p.č.
2713, ostatní plocha o výměře 1 038 m', pozemku p.č. 2732, ostatní plocha o výměře 828 m',
pozemku p.č. 2766/2, ostatní plocha o výměře 88 m', pozemku p.č. 2767/1, ostatní plocha o

1



r

výměře 161 m', pozemku p.č. 2769, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 104 m', pozemku p.č.
2776, ostatní plocha o výměře 839 m', pozemku p.č. 3453, ostatní plocha o výměře 474 m',
pozemku p.č. 3470, ostatní plocha o výměře 331 m', pozemku p.č. 3471, ostatní plocha o výměře
752 m', pozemku p.č. 3476, ostatní plocha o výměře 533 m', pozemku p.č. 3478, ostatní plocha o
výměře 513 m', pozemku p.č. 3485/1, ostatní plocha o výměře 7 829 m', pozemku p.č. 3515,
ostatní plocha o výměře 810 m', pozemku p.č. 3532, ostatní plocha o výměře 5 177 m', pozemku
p.č. 3537, ostatní plocha o výměře 4 597 m', pozemku p.č. 3538, ostatní plocha o výměře 572 m',
pozemku p.č. 3551, zastavění plocha a nádvoří o výměře 1 034 m', pozemku p.č. 3553, ostatní
plocha o výměře 1 095 m', pozemku p.č. 3562, ostatní plocha o výměře 726 m', pozemku p.č. 3675,
ostatní plocha o výměře 2 057 m', pozemku p.č. 3676, ostatní plocha o výměře 1 695 m', pozemku
p.č. 3698, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 987 m', pozemku p.č. 3729, ostatní plocha o
výměře 644 m', pozemku p.č. 3730, ostatní plocha o výměře 898 m', pozemku p.č. 3784, ostatní
plocha o výměře 1 237 m', pozemku p.č. 3913, ostatní plocha o výměře 203 m', pozemku p.č. 3920,
ostatní plocha o výměře 161 m', pozemku p.č. 3921, ostatní plocha o výměře 509 m', pozemku p.č.
3922, ostatní plocha o výměře 23 m', pozemku p.č. 3978, ostatní plocha o výměře 4 068 m',
pozemku p.č. 3846, ostatní plocha o výměře 1 055 m', pozemku p.č. 3477, ostatní plocha o výměře
1 083 m', pozemku p.č. 14717/2, ostatní plocha o výměře 380 m', pozemku p.č. 8170/1, ostatní
plocha o výměře 13 796 m', pozemku p.č. 8171, ostatní plocha o výměře 284 m', pozemku p.č.
8240/1, ostatní plocha o výměře 1 225 m' a pozemku p.č. 2647, ostatní plocha o výměře 575 m'
všechny v k.ú. Vsetín a pozemku p.č. 378/1, ostatní plocha o výměře 8 422 m', pozemku p.č. 381/2,
ostatní plocha o výměře 935 m' a pozemku p.č. 381/17, ostatní plocha o výměře 920 m', všechny
v k.ú. Rokytnice u Vsetína, (dále jen ,,služebný pozemek").

3. Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že vybudoval na části služebného pozemku optické
telekomunikačnI vedení, v rámci stavby: ,,OK INTERNEXT 2000, VSETÍN, 2016" (dále jen ,,Stavba").
Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Stavby.

4. Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách urMstění a provozu Stavby na
služebném pozemku v souladu s § 104 ZEK a v rozsahu sjednaném v této smlouvě.

ČI. II.

1. povinný ze služebnosti zřizuje touto smlouvou ve prospěch oprávněného ze služebnosti služebnost
inženýrské sítě zakládajÍcÍ právo vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit,
umístit, provozovat, udržovat a opravovat Stavbu na části služebného pozemku, a to v rozsahu
specifikovaném v geometrickém pIánu č. 8336-100/2022 ze dne 12.09.2022, potvrzený Katastrálním
úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín dne 15.09.2022 pod č. PGP- 886/2022-
810, v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu č. 1698-100/2022 ze dne 02.09.2022,
potvrzený Katastrálním úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín dne 07.09.2022
pod č. PGP- 860/2022-810, v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu č. 8345-115/2022 ze
dne 21.06.2022, potvrzený Katastrálním úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín
dne 23.06.2022 pod č. PGP- 609/2022-810, v rozsahu specifikovaném v geometrickém pIánu č.
8370-139/2022 ze dne 24.08.2022, potvrzený Katastrálním úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním
pracovištěm Vsetín dne 29.08.2022 pod č. PGP- 811/2022-810, v rozsahu specifikovaném v
geometrickém plánu č. 8342-111/2022 ze dne 16.06.2022, potvrzený Katastrálním úřadem pro
zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín dne 21.06.2022 pod č. PGP- 601/2022-810 a v rozsahu
specifikovaném v geometrickém plánu č. 8341-110/2022 ze dne 14.06.2022, potvrzený Katastrálním
úřadem pro zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Vsetín dne 17.06.2022 pod č. PGP- 583/2022-810
s tím, že povinný ze služebnosti je povinen strpět za tímto účelem užÍvání služebného pozemku
oprávněným ze služebnosti, včetně přístupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby této inženýrské sItě.

2. Oprávněný ze služebnosti se zavazuje užívat služebný pozemek za účelem provádění oprav a údržby
Stavby pouze v nezbytném rozsahu, s tím, že je oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby

2



:
'P

provádět tyto opravy a údržbu i za pomoci strojní mechanizace.

3. Služebnost inženýrské sItě se zřizuje na dobu neurčitou.
l

l

Ĺ

4. Oprávněný ze služebnosti bere na vědomí skutečnost, že se na služebném pozemku mohou
nacházet další inženýrské sItě (nad rámec této smlouvy) a není ani vyloučeno, že k služebnému
pozemku již byly uzavřeny jiné platné smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízeni věcných
břemen (služebností) pro další inženýrské sItě. Oprávněný ze služebnosti se zavazuje výše uvedenou
situaci respektovat a přizpůsobit uložení inženýrských sítí dle této smlouvy skutečnému stavu
v terénu, s přihlédnutím k trase ostatních inženýrských síti. V souvislosti s výše uvedeným je
oprávněný ze služebnosti povinen před zahájením stavby zajistit na své náklady a na svoji
odpovědnost k služebnému pozemku vytyčení inženýrských sítí prostřednictvím jejich správců a
přizpůsobit výstavbu Stavby skutečnému stavu v terénu. Smluvní strany dle této smlouvy se
dohodly, že povinný ze služebnosti nezodpovídá za žádné škody v souvislosti s vytyčením a
ukládáním inženýrských sítí dle této smlouvy vzniklé porušením povinností oprávněného ze
služebnosti dle tohoto článku.

5. Oprávněný ze služebnosti takto zřízenou služebnost inženýrské sítě přijímá a povinný ze služebnosti
je povinen toto právo strpět.

Čl.lll.

1. Vstup na služebný pozemek za účelem prováděni prohlídky, oprav a údržby Stavby bude s povinným
ze služebnosti předem projednán, s tím, že písemný podnět k tomuto projednáni bude oprávněným
ze služebnosti podán nejpozději 5 pracovních dnů před uskutečněním vstupu na služebný pozemek.
Nesnese-li záležitost při náhlém poškozeni Stavby odkladu, obstará oprávněný ze služebnosti její
opravu i bez předchozího projednání; v takovém případě však oprávněný ze služebnosti oznámí
neprodleně písemnou formou provádění opravy povinnému ze služebnosti stejně tak dalším
dotčeným osobám, stejně tak místo prováděného zásahu zřetelně označí a zabezpečí.

2. Oprávněný ze služebnosti se zavazuje neprodleně po provedeni prací uvést služebný pozemek na
vlastní náklad do předešlého stavu, což přinejmenším znamená, že původní stavební práce a
materiál budou zcela nahrazeny stejnými stavebními pracemi i materiálem a nahradit případně
vzniklou škodu způsobenou provedením prací na pozemcích.

3. Provozováni a údržba Stavby bude prováděna s ohledem na to, že na služebném pozemku se nachází
místní komunikace. S přihlédnuthn k veřejnému zájmu na užjvánÍ místní komunikace a veřejnému
zájmu na plynulosti silničního provozu budou opravy a údržba Stavby prováděny takovým
způsobem, aby omezeni veřejného užÍvánj místní komunikace trvalo nezbytně nutnou dobu a aby
mistnI komunikace byla následně předána povinnému ze služebnosti v takovém stavu, aby byla
způsobilá k tomuto veřejnému užívání. Opravy a údržba Stavby na služebném pozemku bude tedy
prováděna dle pokynů povinného ze služebnosti.

4. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze služebnosti inženýrské sItě přechází na případného právního
nástupce oprávněného nebo povinného, tj. na všechny budoucí vlastníky služebného pozemku a
vlastníky předmětné stavby.

ČI. IV.

1. Služebnost inženýrské sItě se zřizuje za jednorázovou úplatu.
SItě Činí částku 627 857,- KČ (slovy: šest set dvacet sedm tisíc
která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné
plnění. výše jednorázové úplaty byla stanovena dohodou
stanovených Pravidly pro jednorázové zpoplatnění věcného

Úplata za zřízení služebnosti inženýrské
osm set padesát sedm korun českých),

sazby ke dni uskutečnění zdanitelného
obou smluvních stran, dle podmínek
břemene — služebnosti v souvislosti s

3



r Y

uložením technické infrastruktury a sjezdů na pozemcích ve vlastnictví města Vsetín, schválenými
Radou města Vsetína usnesením ze dne 26.05.2021 pod číslem usneseni 45/65/RM/2021 dle bodu
č. 8 písm. C).

2. Úplata za zřizenÍs|užebnosti bude povinným ze služebnosti uhrazena takto:
a) Záloha na úplatu za služebnosti ve výši 253 011,25 KČ (slovy: dvě stě padesát tři tisíc jedenáct

korun českých dvacet pět haléřů), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné
sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, byla oprávněným ze služebnosti uhrazena po
podpisu smlouvy o smlouvě budoucí o zřIzenI služebnosti ze dne 04.07.2017,

b) Doplatek úplaty za zřIzenI služebnosti ve výši 374 845,75 KČ {slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc
osm set čtyřicet pět korun českých sedmdesát pět haléřů), který bude navýšen o daň z přidané
hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, uhradí oprávněný ze
služebnosti po uzavření této Smlouvy o zřIzenI služebnosti na základě daňového dokladu
vystavené povinným ze služebnosti se splatností do 30 dnů ode dne vystavení. Za datum
uskutečněni zdanitelného plnění se považuje den vystavení faktury {daňového dokladu). Doplatek
úplaty za zřIzenI služebnosti bude uhrazena na účet povinného ze služebnosti uvedený v záhlaví
smlouvy.
Pro účely této smlouvy se tato platba považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet
povinného ze služebnosti. V případě prodlení s úhradou doplatku úplaty za zřÍzeni služebnosti se
oprávněný ze služebnosti zavazuje zaplatit povinnému ze služebnosti úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

ČI.V.

l) Takto zřízená služebnost inženýrské sItě může zaniknout písemnou dohodou mezi oprávněným a
povinným ze služebnosti nebo z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních občanského zákoníku
nebo této smlouvě.
2) Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od této smlouvy se současně zrušuje i služebnost
uvedená v článku ||. této smlouvy, a to s účinky ke dni doručeni předmětného odstoupení od smlouvy
oprávněnému ze služebnosti.
3) Oprávněný ze služebnosti se, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zavazuje ke dni ukončení takto
sjednaného právního vztahu, vyklidit služebné pozemky na své náklady a předat povinnému ze
služebnosti ve stavu, v jakém jej od něj převzal. Oprávněný ze služebnosti se zavazuje odstranit ze
služebných pozemků předmětnou Stavbu nejpozději do 60 dnů od dne zrušení věcného břemene. Ve
vztahu k povinnosti oprávněného ze služebnosti odstranit ze služebného pozemku předmětnou Stavbu
je současně mezi smluvními stranami odchylně od ustanoveni § 1084 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb.
výslovně sjednáno, že oprávněný ze služebnosti nemá nárok na účelně vynaložené náklady na
vybudování této Stavby a ani na náklady s tím souvÍsejÍcÍ.
4) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo oprávněné strany vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.
5) Smluvní strany se dle § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly na tom, že promlčecí doba
pohledávek smluvních stran vzniklých z titulu věcného břemene zřízené touto smlouvu či z titulu užIvánI
služebných pozemků bez právního důvodu, včetně smluvních pokut z titulu porušení závazků, je v trvání
deseti let ode dne, kdy mohlo být právo na zaplacení pohledávky uplatněno poprvé.

ČI. VI.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že k nabyti práv povinnosti služebnosti inženýrské sItě je nutný jejich
zápis do katastru nemovitostí dle této smlouvy vedeného u Katastrálního úřadu zlínský kraj, Katastrálni
pracoviště Vsetín, kdy správni poplatky s tímto úkonem spojené jdou v plné výši k tíži oprávněného ze
služebnosti. Oprávněný ze služebnosti se tak zavazuje uhradit povinnému ze služebnosti částku ve výši
2.000 KČ na úhradu správního poplatku za vklad věcného břemene - služebnosti do katastru

4



r

'77i

7 nemovitostí, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet č. variabilní symbol:
0222125362. povinný ze služebnosti následně uhradí správní poplatek za vklad věcného břemene -
služebnosti přímo katastrálnímu úřadu formou inkasní platby na základě inkasní smlouvy uzavřené mezi
povinným ze služebnosti a katastrálním úřadem.

2) Ve smyslu ustanovení § 441zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a § 15 odst. 1 písm. b zákona č.
256/2013 Sb. Katastrálního zákona úděluje tímto povinný ze služebnosti oprávněnému ze služebnosti
plnou moc k podáni návrhu na vklad služebnosti inženýrské sItě dle této smlouvy do katastru
nemovitostí a k zastupováni ve věcech týkajÍcÍch se vkladu práv dle této smlouvy do katastru
nemovitosti, mimo doručení vyrozumění katastrálního úřadu o provedení vkladu práv služebnosti
inženýrské sItě dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Podpisem této smlouvy oprávněný ze
služebnosti pInou moc přijímá.

3) V případě, že příslušný katastrálni úřad vyzve kteréhokoliv účastníka této smlouvy k odstraněni
nedostatků návrhu na vklad služebnosti dle této smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve lhůtě
stanovené katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit. V případě, že příslušný katastrálni úřad návrh
vkladu služebnosti zamítne nebo zastaví řIzení, zavazuji se obě smluvní strany neodkladně odstranit
nedostatky, pro které byl návrh zamítnut nebo zastaveno řIzeni o povolení tohoto vkladu, a podat nový
návrh na povo|enÍvk|adu.

4) Oprávněný ze služebnosti tímto v souladu s ustanovením § 441 a násl. občanského zákoníku uděluje
povinnému ze služebnosti plnou moc k zastupování ve věci podáni návrhu na vymazání služebnosti
inženýrské sItě z katastru nemovitostí, včetně zastupováni ke všem právním a administrativním úkonům
potřebným k řIzeni o vymazání tohoto práva před přIslušným katastrálním úřadem, a to v případě, že
služebnost inženýrské sItě bude zrušena z titulu odstoupeni od této smlouvy.

5) Oprávněný ze služebnosti je oprávněn odvolat pInou moc uvedenou v odstavci 4 tohoto článku výlučně
jen z těchto důvodů:
a) povinný nepodá návrh na vymazáni práva služebnosti ani do 60 dnů ode dne jeho zrušení z titulu

odstoupeni od této smlouvy.

ČI. VII.

1. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašuji,
že tato smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti,
které by smluvní strany neujednaly.

2. S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Vsetín na svém řádném zasedání
dne 21.11.2022 pod bodem 31-1/3/RM/2022.

3. Tato smlouva o zřIzenI služebnosti inženýrské sítě byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích, v platném zněnia byly splněny podmínky pro její uzavřeni(§41).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž povinný ze služebnosti obdrží dvě
vyhotovení a oprávněný ze služebnosti taktéž dvě vyhotoveni.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Tato smlouva a právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky.

5



7. Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této smlouvy vůči povinnému ze
služebnosti žádné nesplacené dluhy po lhůtě splatnosti. povinný ze služebnosti je oprávněn od této
smlouvy odstoupit v případě, že se toto prohlášeni oprávněného ze služebnosti v budoucnu ukáže
jako nepravdivé či neúplné.

8. Oprávněný ze služebnosti bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, v platném znění. oprávněný ze služebnosti souhlasí se zpřistupněnkn či
uveřejněním celé této smlouvy v jejím platném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím
uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

9. Podpisem smlouvy účastníci potvrzují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s celým jejím obsahem.

Přílohy: Geometrický plán pro vyznačení služebnosti inženýrské sItě č. GP 8336-100/2022, GP č. 1698-
100/2022, GP Č. 8345-115/2022, GP Č. 8370-139/2022, GP Č. 8342-111/2022 a GP Č. 8341-110/2022.

'r=̂C

,9j·
'jb

\

OZ 06. 2023
Ve Vsetíně dne.............::±~_

V,V,,,,,,,n^)7

6



r"

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NO

Dosavadní stcv
,- .·. , , - . q >arcely Druh pozemku 0zrm¢enl

Výměra pared

pozemku
?g . '",", . ZpůsOb vyuZttí parč. čIslem

q

·c1 : e hej :
m2

" . . V

3438
P U

U I

0

3453 ' ' ' '
q

3470 : ' '

3471 ' '
a

3472 ' '
Q 0

3476 ' : ' '
0

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹl

Dosavadnlstcv Nový Hav
?QrovncjnÍse stavem cvič ence právních vztčjhů

,- .·. ,,-. q >arcely Druh pozemku
0zrm¢enl Výměra parcay Dr-uh pozemku Typ stavby Způs.
pozemku urCenl DflpřecMzíz pozunku Čľslo Ilstu výměro dílu 0znaCen(

:P""

ZpůsOb vyuZttí parc.čimm Způs9b využltf Způsob vyuZltf výměr oznočeného v vbsTnKtvt dllu
: 2 kMastru dr¶věj$ľpoz. : 2

.ci , e hej ' m ha I m, : namovltosti evidenci

, .
" . . V

3438 : : 3438 9931 . :
P U I

U I 3451 9931
0 I P

3453 ' ' ' ' 3453 10001 I
q

3470 ' ' ' 3470 10001
, ,3471 ' : ' ' 3471 10001

a I

3472 ' ' ' ' 3472 9931 ' 'Q 0

3476 ' : ' ' 3476 10001 ' '
0

3477 : : : : 3477 10001
b 0

3478 ' , 3478 10001 : :
r

0 h ,3485/1 ' , , , 3485/1 10001
0 0 t I

3503/2 ' , . , 3503/2 60000 , .
, ,3504 , 0 : : 3504 13150 . .

V
P3505 , · . , 3505 3971

Q3515 I , , 3515 10001 V .
3532 I ' I 3532 10001

q

3537 ' : · ' 3537 10001 ' ·
l ' q ·

3538 ' ' P P 3538 10001
L I

3551 : : ' ' 3551 10001 ' '
l

3553 ' ' : : 3553 10001
l

3562 : : ' : 3562 10001
3675 ' : ' ' 3675 10001 : :

l

I P3676 , , , , 3676 10001
3698 : : ' ' 3698 10001 : :

Q 0
0

03709 , 0 : : 3709 2664
l 0

3716 I : : 3716 3159 : :
0

3722 I : : 3722 2966 : :
1 l

3729 q 3729 10001 ' '
l

3730 I 0 3730 10001 ' '
0 0 Ĺ .

3739 ' ' Q I 3739 10256
0 I

3784 ' : ' ' 3784 10001 ' '
q

3846 ' ' : : 3846 10001 : :
3913 ' ' : : 3913 10001 : :

P

3920 : : ' : 3920 10001
P k3921 ' : , 3921 10001 , ,

q Ô3922 : : , 3922 10001 , ,
03933 , . . . 3933 5871

0 q3978 : : 3978 10001 . '

Oprávněný: cíle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

GKmoh1cký ®ŕďvnéný zeměm6Hoký Irvzenýr: Stejnop4s ov¥ňůd'bdn0 oprdvrmý zeMMŕľcký

GEOMETRlCkÝ PLÁN '""°'"""""
Čislo položky seznamu Úředně oprávněných 2527/2010 ČÍslo položky seznamu úředně oprávněných ? 527/10

pro vymezeni rozsahu věcného zeměměřických inženýrů: zeměměřických inženýrů: "
břemene k části pozemku

oňě: 12.9.2022 Č'S!0: 438/2022 oňě: 15.9.2022 ČĹSIQ: 48 1/2022
NókZitostml a přesnosti právním ořeclplsům. Tento stejnopis odpwldá geometrkkému plánu v elektronldcé podobě udůeném

v dokumentaci Katostrdniho úřadu.

VyhMovitel: NeoGeo cz s.r,o. KahMrM úřad 8 oč[8|ov&[m parel. mmh1ckého pkthu v ňMm6 podolA
Pod ŠTernberkem 306
763 02 ZIin.Louky
IČO: 06695388

ČÍslo pIánu: 8336-100/2022

0k,e,, VseTin · · ·KU pro Zlinsky kraj
Obec, Vsetín KP Vsetín
Kat. území: Vsetín PGP-886/2022-810
Mapový list: DKM 2022.09.15 11:59:23 +02'00'
DcsQvGdním vlosŕnikům pmmků byla maZnost
sezndmit se v terénu s průběhem mvrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem



L,

460 Ĺ]96726.410 1155016.17 3 580 496786.42 1154878.04 3 700 496783.12 1154885.88 3
461 496724.20 1f55017.42 3 581 497185.87 1154779.69 3 701 496782.71 1154886.17 3
462 496"22.4? '155017.99 3 582 497188.64 1154779.23 3 702 496696.21 1155030.02 6
463 496719.26 1155018.51 3 583 497191.01 1154778.20 3 703 496696.50 1155030.43 6
464 496716.30 1155019.25 3 584 497193.83 1154778.80 3 704 496944.77 1154813.07 3
465 496V3.34 1155020.50 3 585 497196.54 1154777.45 3 705 496900.57 1154926.54 3
466 496710.31 1155022.01 3 586 497198.!7 1154776.84 3 706 496902.48 1154929.28 3
467 496705.61 1155026.23 3 587 497198.34 1154777.31 3 707 496977.14 1154862.18 3
468 496704.22 1155027.20 3 588 497196.74 1154777.91 3 708 496978.59 1154861.92 3
469 496700.45 f155028,13 3 589 497193.89 1154779.32 3 709 496891.27 1154934.32 3
470 496699.04 1155028.56 3 590 497191.07 1154778.72 3 710 496891.55 1154934.73 3
471 496697.59 f155029.43 3 591 497188.78 1154779.71 3 711 496987.72 1154854.67 3
472 496691.47 1155035.05 3 592 497185.95 1154780.18 3 712 497136.39 1154751.14 3
473 496689."9 ¶155036.68 3 593 496759.00 1155019.31 3 713 497135.97 1154751.43 3
474 496694.37 1155042.80 3 594 496758.75 1155018.64 3 714 497178.88 1154725.72 3
475 496694.58 1155043.57 3 595 496759.23 1155018.52 3 715 497172.02 1154726.40 3
476 496694.17 1155044.26 3 596 496759.52 1155019.25 3 716 496733.29 1154945.13 3
477 496691.50 1155046.81 3 597 496980.83 1154861.70 3 717 496733.40 1154944.40 3
478 496681.01 1155052.11 3 598 496987.38 1154856.81 3 718 497185.82 1154720.79 3
479 496675.54 1155054.57 3 599 496988.13 1154856.37 3 719 497186.12 1154721.21 3
480 496671.52 1155057.08 3 600 496988.26 1154855.95 3 720 497176.11 1154727.54 3
481 496670.89 1155057.58 3 601 496987.55 1154854.26 3 721 496735.33 1154943.72 3
482 496669.66 1155057.52 3 602 496989.27 1154852.78 3 722 496735.05 1154943,30 3
483 496668.15 1155058.19 3 603 496990.65 1154851.83 3 723 496652.33 1155042.11 3
484 496664.90 1155059.96 3 604 496990.93 1154852.25 3 724 496720.10 1154943.37 3
485 496733.95 1155004.76 3 605 496989.63 1154853.14 3 725 496719.82 1154942.96 3
486 496734.51 1155004.55 3 606 496988.76 1154856.00 3 726 496759.76 1155002.72 3
487 496737.31 1155000.77 3 607 496988.55 1154856.71 3 727 496760.38 1155002.29 3
488 496736.77 1155001.22 3 608 496987.66 1154857.23 3 728 496647.98 1155066.72 3
489 496735.74 1155003.47 3 609 496981.13 1154862.10 3 729 496642.91 1155066.87 6
490 496734.12 1155004.23 3 610 496927.24 1154786.75 3 730 496642.67 1155066.43 6
491 496735.34 1155003.17 3 611 496931.29 1154792.66 3 731 496749.34 1155007.13 3
492 496736.37 1155000.90 3 612 496932.11 1154Z94.54 3 732 496693.86 1155043.79 3
493 496737.03 1155000.35 3 614 496927.12 1154787,45 3 733 496694.23 1155044.15 3
494 496725.80 1154996.06 3 615 496894.95 1154919.29 3
495 496725.63 1154996.59 3 616 496894.47 1154918.76 3
496 496723.46 1154998.64 3 617 496890.03 1154912.78 3
497 496722.11 1155000.11 3 618 496924.22 1154898.68 3
498 496723.06 1154998.34 3 619 496919.32 1154901.89 3
499 496725.27 1154996.24 3 620 496908.29 1154909.53 3
500 496712.50 1154984.28 3 621 496905.20 1154911.77 3
501 496712.69 1154983.78 3 622 496894.81 1154918.41 3
502 496710.54 1154986.20 3 623 496904.91 1154911.37 3
503 496709.02 1154987.68 3 624 496907.99 1154909.13 3
504 496710.14 1154985,88 3 625 496919.04 1154901.47 3
505 496712.14 1154983.94 3 626 496923.94 1154898.26 3
506 496702.95 1154974.93 3 627 496890.44 1154912.50 3
507 496697.37 1154969.48 3 628 496822.37 1154952.73 3
508 496697.54 1154968.95 3 629 496825.93 1154953.54 3
509 496703.29 1154974.57 3 630 496827.12 1154954.11 3
510 496694.95 1154971.81 3 631 496828.11 1154954.97 3
511 496696.47 1154973.48 3 632 496834.08 1154960.46 3
512 496696.28 1154974.68 3 633 496836.19 1154962.01 3
513 496695.84 1154974.26 3 634 496838.30 1154963.30 3
514 496695.93 1154973.64 3 635 496838.61 1154964.77 3
515 496694.59 1154972.16 3 636 496765.63 1154888.60 3
516 496694.43 1154971.59 3 637 496767.59 1154889.25 3
517 496697.01 1154969.13 3 638 496769.89 1154889.21 3
518 496691.42 1154963.73 3 639 496772.52 1154888.47 3
519 496691.92 1154963.52 3 640 496776.09 1154887.05 3
520 496716.18 1154945.71 3 641 496776.29 1154887.51 3
521 496712.82 1154945.58 3 642 496772.68 1154888.95 3
522 496708.85 1154945.93 3 643 496769.97 1154889.71 3
523 496706.47 1154947.79 3 644 496767.51 1154889.75 3
524 496699.90 1154954.68 3 6'!5 496765.14 1154888.94 3
525 496693.46 1154961.32 3 646 496817.07 1154946.72 3
526 496691.56 1154963.16 3 647 496813.55 1154941.28 3
527 496693.08 1154961.00 3 648 496812.47 1154939.83 3
528 496699.54 1154954.34 3 649 496810.24 1154935.93 3
529 496706.13 1154947.41 3 650 496807.88 1154930.81 3
530 496708.67 1154945.45 3 651 496801.17 1154920.48 3
531 496712.80 1154945.08 3 652 496800.35 1154918.11 3
532 496716.06 1154945.21 3 653 496794.71 1154911.10 3
533 496686.86 1154958.21 3 654 496793.29 1154911.68 3
534 496686.66 1154958.72 3 655 496791.97 1154910.76 3
535 496682.98 1154962.08 3 656 496785.31 1154901.24 3
536 496683.88 1154960.82 3 657 496785.00 1154899.73 3
53? 496686.27 1154958.37 3 658 496786.27 1154898.36 3
538 496684.26 1154961.14 3 659 496786.70 1154898.66 3
539 496683.35 1154962.43 3 660 496785.58 1154899.88 3
540 496721.15 1154942.17 3 661 496785.87 1154901.16 3
541 496726.11 1154939.15 3 662 496792.28 1154910.31 3
542 496726.73 1154938.83 3 663 496793.36 1154911.10 3
543 496729.25 1154942.98 3 664 496794.90 1154910.55 3
544 496?31.35 1154945.77 3 665 496800.79 1154917.87 3
545 496735.67 1154942.88 3 666 496801.63 1154920.26 3
546 496735.96 1154943.30 3 667 496808.32 1154930.57 3
547 49673ľ.70 1154946.22 3 668 496810.68 1154935.70 3
548 496730.95 1154946.11 3 669 496812.89 1154939.55 3
549 496728.83 1154943.26 3 670 496813.97 115494I.QO 3
550 496726.48 1154939.51 3 671 496817.49 1154946.44 3
551 496721.41 1154942.59 3 672 496814.58 1154987.05 3
552 496820.78 1154951.07 3 673 496814.99 1154986.76 3
553 496821.01 1154950.94 3 674 496717.04 1154924.81 3
554 496789.29 1154895.80 3 675 496718.96 1154927.75 3
555 496789.39 1154895.47 3 676 496723.79 1154934.24 3
556 496787.53 1154892.91 3 677 496726.16 1154938.81 3
557 496782.15 1154885.39 3 678 496723.39 1154934.52 3
558 496781.84 1154884.89 3 679 496718.54 1154928.03 3
559 496782.26 1154884.62 3 680 496716.63 1154925.09 3
560 496782.57 1154885.11 3 681 496660.43 1155060.70 3
561 496787.93 1154892.61 3 682 496664.53 1155059.46 3
562 496789.99 1154895.50 3 683 496670.06 1155057.04 3
563 496790.73 1154896.55 3 684 496664.66 1155060.02 3
564 496789.70 1154896.14 3 685 496801.86 1155076.87 3
565 496790.28 1¶54896.87 3 686 496801.38 1155077.25 3
566 496781.79 1154884.36 3 687 496801.96 1155079.24 3
567 496783.90 1154882.57 3 688 496801.47 1155079.61 3
568 496784.14 1154881.86 3 689 496834.89 1154961.05 6
569 496784.Cň 1154880.90 3 690 496834.46 1154961.36 6
570 496784.00 1154880.25 3 691 496844.95 1154966.72 3
571 496784.49 1154879.77 3 692 496844.64 1154966.29 3
572 496786.24 1154878.17 3 693 496894.84 1154919.17 3
573 496786.56 1154878.55 3 694 496828.58 1154955.41 3
574 496784.83 1154880.13 3 695 496828.16 1154955.70 3
575 496784.50 ¶154880.45 3 696 496805.31 1154925.93 3
576 496784.51 1154880.86 3 697 496804.90 1154926.21 3
577 496784.65 1154881.90 3 698 496787.74 1154892.35 3
578 496784.34 1154882.86 3 699 496787.33 1154892.64 3
579 496786.71 1154878.45 3



¢%-j!"^
Ft

qµmr KÓd Kyc
q

. , - j67.22 3
l' ,,,506'.33 3

m"' '"' ,154999.91 3

N r

,, ,,-, ;.3" n55000.36 3¥'Wj " .,18 1154987.55 3
:,': ;g,36 1154988.00 3

;:t :: .':=i6902.17 1154928.84 3

u,. ;·ř 496895.25 1154918.89 3

,,,·-4,13 496930.77 1154793.11 3
,,3-26 496876.26 1154941.34 3

496988.08 1154854.41 3

4q9-129 496744.35 1155010.59 3
24Q4-26 496655.70 1155039.43 3
25f2-5 496822.28 1154952.79 3

3726-256 496904.61 1154927.28 3
l 497192.08 1154714.56 3
2 497191.41 1154714.68 3
3 497189.61 1154716.17 3
4 497186.16 1154719.49 3
5 497186.68 1154720.83 3
6 497185.34 1154721.73 3
7 497179.36 1154726.03 3
8 497176.60 1154727.54 3
g 497175.70 1154727.54 3

10 497172.36 1154726.84 3
11 497171.36 1154727.05 3
12 497157.08 1154736.82 3
13 497156.57 1154736.52 3
14 497171.16 1154726.58 3
15 497172.36 1154726.33 3
16 497175.?6 1154727.04 3
17 497176.48 1154727.04 3
18 497179.24 1154725.53 3
19 497185.07 1154721.31 3
20 497186.04 1154720.64 3
21 497185.54 1154719.31 3
22 497189.27 1154715.81 3
23 497191.19 1154714.22 3
24 497191.80 1154714.10 3
25 497192,53 1154713,20 3
26 497192.92 1154713.51 3
27 497157.24 1154737.96 3
28 497156.64 1154737.08 3
29 497154.90 1154738.09 3
30 497145.60 1154744.34 3
31 497140.64 1154747.46 3
32 497139.49 1154748.48 3
33 497136.24 1154750.99 3
34 497157.66 1154737.68 3
35 497135.72 1154750.76 3
36 497139.17 1154748.10 3
37 497140.34 1154747.06 3
38 497145.32 1154743.92 3
39 497154.64 1154737.67 3
40 497136.75 1154751.52 3
41 497138.92 1154754.83 3
42 497138.51 1154755.11 3
43 497136.35 1154751.84 3
44 497135.84 1154751.29 3
45 497094.06 1154779.65 3
46 497106.03 1154771.45 3
47 497116.93 1154763.77 3
48 497122.59 1154759.79 3
49 497126.20 1154757.59 3
50 497126.46 1154757.99 3
51 497122.87 1154760.21 3
52 497117.21 1154764.18 3
53 497106.31 1154771.85 3
54 497094.61 1154779.87 3
55 497093.35 1154780.76 3
56 497092.86 1154780.54 3
57 497088.65 1154774.99 3
58 4970?6.69 1154783.22 3
59 497076.95 1154783.98 3
60 497080.35 1154789.32 3
61 497080.24 1154789.92 3
62 497075.92 1154793.15 3
63 4970?5.84 1154792.60 3
64 497079.86 1154789.52 3
65 497076.49 1154784.20 3
66 497076.15 1154783.28 3
67 497076.47 1154782.78 3
68 497088.36 1154774.53 3
69 497089.02 1154774.58 3
70 497093.22 1154780.22 3
71 497056.86 1154805.76 3
72 497066.66 1154799.02 3
73 497066.94 1154799.43 3
74 497056.97 1154806.29 3
75 497038.34 1154818.88 3
76 497048.09 1154811.86 3
77 497048.37 1154812.26 3
78 497038.41 1154819.38 3
79 497036.35 1154820.59 3
80 497024.36 1154828.96 3
81 497018.39 1154832.55 3
82 497024.29 1154828.41 3
83 497036.09 1154820.17 3
84 497018.43 1154833.13 3
85 497007.09 1154840.97 3
86 496998.61 1154846.98 3
87 496998.09 1154846.71 3
88 497006.81 1154840.55 3
89 496979.91 1154862.37 3
90 496978.54 1154861.21 3
91 496969.21 1154852.33 3
92 496970.67 1154853.51 3
93 496972.70 1154855.39 3
94 4969?8.22 1154860.78 3
95 496977.93 1154861.25 3
96 496972.28 1154855.68 3
97 496970.35 1154853.89 3
98 496969.03 1154852.83 3
99 496969.07 1154866.99 3

iud 1134Bbz.za j

101 496978.34 1154861.72 3 220 496888.39 1154935.71 3 340 496760.49 1155002.81 3
102 496977.73 1154861.89 3 221 496885.13 1154936.33 3 341 496757.28 1155002.42 3
103 496976.06 1154862.72 3 222 496881.40 1154937.03 3 342 496744.25 1155011.14 3
104 496969.15 1154867.53 3 223 496875.90 1154939.89 3 343 496743.36 1155011.44 3
105 496980.24 1154862.75 3 224 496875.41 1154939.58 3 344 496742.43 1155011.30 3
106 496979.68 1154862.82 3 225 496881.24 1154936.55 3 345 496740.37 1155008.84 3
107 496982.71 1154863,91 3 226 496885.03 1154935.83 3 346 49673?.00 1155006.93 3
108 496981.38 1154863.86 3 227 496888.29 1154935.22 3 347 496805.00 1155033.83 3
109 496980.57 1154862.71 3 228 496890.82 1154934.65 3 348 496801.53 1155034.46 3
110 496980.89 1154862.29 3 229 496894.43 1154931.97 3 349 496797.92 1155035.58 3
111 496981.64 1154863.38 3 230 496898.21 1154928.94 3 350 496792.22 1155038.69 3
112 496983.05 1154863.43 3 231 496876.65 1154941.07 3 351 496790.52 1155040.14 3
113 496983.69 1154864.98 3 232 496875.47 1154940.15 3 352 496788.50 lt55041.48 3
114 496985.63 1154867.72 3 233 496876.24 1154941.36 3 353 496804.91 1155033.34 3
115 496985.61 1154868.74 3 234 496871.50 1154943.08 3 354 496790.22 1155039.74 3
116 496985.65 1154869.97 3 235 496866.94 1154946.50 3 355 496791.94 1155038.27 3
117 496991.84 1154878.89 3 236 496862.15 1154949.66 3 356 496797.72 1155035.12 3
118 496996.48 1154885.46 3 237 496855.35 1154954.42 3 357 496801.41 1155033.98 3
119 496995.94 1154885.55 3 238 496850.65 1154956.30 3 358 496783.64 1155045.52 3
120 496991.42 1154879.17 3 239 496849.35 1154957.01 3 359 496784.67 1155045.33 3
121 496985.15 1154870.13 3 240 496848.64 1154957.78 3 360 496786.60 1155043.07 3
122 496985.11 1154868.74 3 241 496848.31 1154958.88 3 361 496788.15 1155041.83 3
123 496985.13 1154867.88 3 242 496849.08 1154961.99 3 362 496786.98 1155043.39 3
124 496983.25 1154865.22 3 243 496848.70 1154963.80 3 363 496784.93 1155045.79 3
125 497004.62 1154897.20 3 244 496847.92 1154965.15 3 364 496783.68 1155046.02 3
126 497008.91 1154903.41 3 245 496845.89 1154966.48 3 365 496800.30 1155066.84 3
127 497012.37 1154908.46 3 246 496843.21 1154967.17 3 366 496799.07 1155060.39 3
128 497011.81 1154908.53 3 247 496837.55 1154967.70 3 367 496795.18 1155051.64 3
129 497008.49 1154903.69 3 248 496837.83 1154967.18 3 368 4%792.30 1155047.10 3
130 497004.20 1154897.48 3 249 496843.13 1154966.67 3 369 496792.70 1155046.81 3
131 497008.96 1154910,54 3 250 496845.69 1154966.02 3 370 496795.62 1155051,40 3
132 497011.39 1154908.80 3 251 496847.54 1154964.79 3 371 496799.55 1155060.24 3
133 497012.10 1154908.94 3 252 496848.22 1154963.62 3 372 496800.84 1155067.00 3
134 497011.68 1154909.21 3 253 496848.56 1154962.00 3 373 496801.60 1155070.28 3
135 497009.24 1154910.95 3 254 496847.79 1154958.86 3 374 496802.05 115508¶.59 3
136 497019.59 1154918.70 3 255 496848.20 1154957.52 3 375 496801.46 1155082.39 3
137 497023.45 1154924.37 3 256 496849.03 1154%6.61 3 376 496794.89 1155085.72 3
138 497023.29 1154925.01 3 257 496850.43 1154955.84 3 377 496794.80 1155085.97 3
139 497022.95 1154925.29 3 258 496855.11 1154953.98 3 378 496794.75 1155086.37 3
140 497022.66 1154924.88 3 259 496861.87 1154949.24 3 379 496795.73 1155088.14 3
141 497022.94 1154924.56 3 260 496866.66 1154946.08 3 380 496795.33 1155088.44 3
142 497019.17 1154918.98 3 261 496871.20 1154942.68 3 381 496794.23 1155086.47 3
143 496943.12 1154884.96 3 262 496837.26 1154967.29 3 382 496794.32 1155085.85 3
144 496949.25 1154880.64 3 263 496838.09 1154964.75 3 383 496794.49 1155085.36 3
145 496953.64 1154877.71 3 264 496837.86 1154963.62 3 384 496801.13 1155081.99 3
146 496964.30 1154870.20 3 265 496835.91 1154962.43 3 385 496801.55 1155081.43 3
147 496968.46 1154867.38 3 266 496833.76 1154960.84 3 386 496801.10 1155070.34 3
148 496968.74 1154867.80 3 267 496827.77 1154955.35 3 387 496800.40 1155067.33 3
149 496964.58 1154870.62 3 268 496826.84 1154954.53 3 388 496799.04 1155066.99 3
150 496953.92 1154878.13 3 269 496825.77 1154954.02 3 389 496800.25 1155067.36 3
151 496949.53 1154881.06 3 2?0 496822.56 1154953.28 3 390 496662.51 1155060.58 3
152 496943.42 1154885.36 3 271 496820.52 1154951.58 3 391 496659.55 1155061.50 3
153 496964.02 1154856.44 3 272 496812.41 1154984.71 3 392 496654.51 1155063.92 3
154 496963.30 1154855.57 3 273 496813.50 1154983.91 3 393 496649.80 1155066.17 3
155 496963.71 1154855.28 3 274 496815.59 1154982.39 3 394 496649.03 1155066.60 3
156 496964.10 1154855.76 3 2?5 496819.03 1154981.17 3 395 496648.27 1155066.83 3
157 496968.66 1154852.49 3 276 496821.41 1154980.40 3 396 496647.19 1155066.41 3
158 496966.87 1154850.64 3 277 496823.16 1154978.20 3 397 496645.48 1155065.66 3
159 496960.8Z 1154841.96 3 278 496829.99 1154972.31 3 398 496645.20 1155065.51 3
160 496959.32 1154840.19 3 279 496832.15 1154970.65 3 399 496644.23 1155066.07 3
161 496958.44 1154838.69 3 280 496834.25 1154969.11 3 400 496640.60 1155068.26 3
162 496951.59 1154829.20 3 281 496834.53 1154969.53 3 401 496640.36 1155067.82 3
163 496949.76 1154827.13 3 282 496832.45 1154971.05 3 402 496643.97 1155065.65 3
164 496945.63 1154821.12 3 283 496830.31 1154972.69 3 403 496645.18 1155064.93 3
165 496944.82 1154818.49 3 284 496823.52 1154978.54 3 404 496645.70 1155065.21 3
166 496944.20 1154815.35 3 285 496821.?1 1154980.82 3 405 496647.39 1155065.95 3
167 496944.29 1154812.38 3 286 496819.19 1154981.65 3 406 496648.29 1155066.30 3
168 496941.19 1154807.71 3 287 496815.83 1154982.83 3 407 496648.83 1155066.14 3
169 496932.27 1154795.04 3 .288 496813.80 1154984.31 3 408 496649.58 1155065.73 3
170 496932.71 1154794.50 3 289 496812.98 1154984.91 3 409 496654.29 1155063.47 3
171 496932.78 1154794.89 3 290 496812.63 1154985.26 3 410 496659.37 1155061.04 3
172 496941.61 1154807.43 3 291 496810.92 1154987.57 3 411 496662.10 1155060.18 3
173 496944.79 1154812.25 3 292 496799.69 1154925.09 3 412 496662.00 1155059.95 3
174 496944.70 1154815.31 3 293 496797.44 1154996.53 3 413 496659.23 1155054.80 3
175 496945.30 1154818.37 3 294 496794.89 1154999.58 3 414 496653.17 1155045.05 3
176 496946.09 1154820.30 3 295 496791.09 1155002.49 3 415 496651.?3 1155042.36 3
177 496950.16 1154826.83 3 296 496787.45 1155004.97 3 416 496651.77 1155041.84 3
178 496951.98 1154828.88 3 297 496780.94 1155009.84 3 417 496655.49 1155039.13 3
179 496958.86 1154838.41 3 298 496774.41 1155014.42 3 418 496655.84 1155039.4? 3
180 496959.73 1154839.90 3 299 496771.70 1155016.56 3 419 496652.21 1155042.20 3
181 496961.22 1154841.66 3 300 496771.38 1155016.67 3 420 496653.61 1155044.80 3
182 496967.25 1154850.32 3 301 496771.10 1155016.23 3 421 496659.67 1155054.54 3
183 496935.41 1154890.23 3 302 496771.46 1155016.12 3 422 496662.45 1155059.73 3
184 496935.90 1154890.50 3 303 496774.11 1155014.02 3 423 496662.58 1155060.04 3
185 496927.30 1154895.99 3 304 496780.64 1155009.44 3 424 496665.07 1155059.30 3
186 496930.42 1154893.61 3 305 496787.16 1155004.57 3 425 496667.93 1155057.75 3
187 496935.05 1154890.46 3 306 496790.79 1155002,09 3 426 496669.56 1155057.02 3
188 496935.48 1154890.?8 3 307 496794.55 1154999.22 3 427 496670.73 1155057.08 3
189 496935.33 1154890.88 3 308 496797.10 1154996.15 3 428 496671.23 1155056.68 3
190 496930.72 1154894.01 3 309 496799.41 1154994.67 3 429 496675.32 1155054.15 3
191 496927.56 1154896.40 3 310 496810.58 1154987.21 3 430 496680.79 1155051.65 3
192 496935.56 1154890.88 3 311 496768.62 1155015.73 3 431 496691.20 1155046.39 3
193 496935.97 1154890.59 3 312 496770.23 1155017.12 3 432 496693.77 1155043.94 3
194 496897.98 1154928.07 3 313 496770.05 1155017.63 3 433 496694.04 1155043.49 3
195 496896.99 1154927.13 3 314 496768.32 1155016.14 3 434 496693.91 1155043.02 3
196 496895.59 1154924.71 3 315 496770.56 1155017.50 3 435 496689.34 1155036.92 3
197 496895.16 1154923.78 3 316 496773.86 1155022.67 3 436 496689.34 1155036.41 3
198 496894.93 1154922.80 3 317 496782.74 1155034.14 3 437 496689.66 1155036.07 3
199 496895.41 1154920.15 3 318 496788.19 1155041.08 3 438 496691.18 1155034.64 3
200 496895.92 1154920.14 3 319 496787.83 1155041.42 3 439 496697.29 1155029.03 3
201 496895.45 1154922.78 3 320 496782.34 1155034.44 3 440 496698.73 1155028.13 3
202 496895.64 1154923.62 3 321 496773.46 1155022.95 3 441 496700.31 1155027.65 3
203 496896.03 1154924.48 3 322 496767.17 1155016.21 3 442 496704.01 1155026.74 3
204 496897.39 1154926.81 3 323 496759.13 1155017.76 3 443 496705.29 1155025.83 3
205 496898.29 1154927.68 3 324 496758.57 1155017.36 3 444 496710.03 1155021.59 3
206 496899.19 1154927.73 3 325 496767.11 1155015.71 3 445 496713.14 1155020.04 3
207 496900.32 1154926.73 3 326 496768.08 1155015.65 3 446 496716.74 1155018.77 3
208 496901.13 1154926.12 3 327 496737.11 1155006.42 3 447 496719.14 1155018.03 3
209 496901.44 1154926.51 3 328 496740.69 1155008.46 3 448 496722.37 1155017.51 3
210 496900.86 1154926.95 3 329 496742.69 1155010.84 3 449 496724.00 1155016.96 3
211 496904.93 1154927.72 3 330 496743.32 1155010.92 3 450 496726.14 1155015.75 3
212 496902.61 1154929.24 3 331 496744.03 1155010.68 3 451 496732.05 1155011.98 3
213 496901.96 1154929.44 3 332 496757.16 1155001.90 3 452 496733.05 1155011.19 3
214 496900.42 1154927.28 3 333 496760.65 1155002.33 3 453 496734.44 1155009.01 3
215 496899.45 1154928.14 3 334 496761.77 1155002.94 3 454 496736.24 1155006.92 3
216 496898.72 1154928.63 3 335 496765.84 1155008.39 3 455 496736.57 1155006.65 3
217 496898.71 1154929.18 3 336 496766.91 1155009.75 3 456 496736.60 1155007.28 3
218 496894.73 1154932.37 3 337 496766.45 1155009.98 3 457 496734.84 1155009.31 3
219 496891.04 1154935.11 3 338 496765.43 1155008.67 3 458 496733.43 1155011.53 3

339 496761.43 1155003.32 3 459 496732.35 1155012.38 3



GR.Č.1

t GRÉ.2

PŘEHLED GRAF/CKCÝH ČÁSTI' r
GRÁ3 GR.(J4 GR.Č.5

GRÁ6
GR.Č.7

I

J

4013

YO± GR.C.8
\1

S' 4007/1
-Ŕ",")"M8

\Ĺ">M,N
4011 Ní

'°°'

' %y

,2 ,

,, "b ,,.l
l

"M '"S> \\ ,l"' :\Ĺ
«"n46 eS' "\. .l' '

""\ \ ,l" 3979
.

,l

""M Y"

q:

l

Q- \\ ,, ,'y",« \ N"'" .,45 O ,4 ,,?

946 S \. 6 \i;'-')" "'"M ,
l' ( \> % 3Ý76

""465.Š
E l

3944 %%'

%
,SJ

% " ZN',,, "
62N?ŽM,:,, \

.
)

3755 CL

394: l 3757 l

l 3754 74""



Grafická čast C.1
K,í.,:. '% ) l pqČ

,

° '

4017

'?
3;12 ,..),::g .,7i::'?g, ,l"'

l
,l'

' l
.·" l ·9jj

" .' l'
"/:"",,""m 3920%?"% O ?7,, ,,'0.34, 4016 ,,..'

"' .l ,,. ,'"' 7 ,,, j14 ,'0^2 «' 715}°f"

,n","' :¢'Ýj,,:%m,' \ \,,

. l ,, "' ,\,jV (0.50)(0.40) . .,>K \,lyy' ',l 3921 ' ""n, \ """ "
" l" ,"' l "

.,,,.,-""",,""l"' ,"" "' " '::"' \ 4014/1
·" l' " Ol ,l l' l .. : .

j:,,l)// ,50":) ,,. ' .'
l

""
': ,13q?s,

Q' l l 3924
l

l" .'" ' "u
F '"?;"M "

l" YO,

3925 '° """"<9: "'

,///"q:":j
l" ) "S>

) ' "?>n " d

50

.

( .,

l '
3846 l 3940' (

l ".
i- - L - I

l
l

l " Q

,l' "" "" ""

l

"% Q-
G,,l"' 1/ 3932 "% %,: 3933

?586(Uq, ,'

:i 'ii) Íl "': , J ,,

"·"' ," 3S26 9
' ljl

|i

,l' 3931 Q-
,,l" 3943

\

)

3928/3 —__

l'

,l
, l ,r "— ——l ji " " " " _ "-—_,_ l '" 7

f |Ĺ " _ --J, jl
tĹ l "——;_

L ,l
0

t
l,,"' · ,I" 3928/2

ji t
l

,, 3927/1 ,,,Á,,--_
,l" ,," 3928/1

- L_ _ jl
l

"" " " i '- -_
— l



"m

l'
l

ŕl 4' '0 '/)1/

""

É' 1// ,,,E l"" (""'

CL N"'

.- '>%

jí, """

:;%:9::-'""""---,, ""

"\
ý l""- " X,

3;51 ,j'?:; l " ""\

,

,l \ /'/ l (' ·
" " 3699l 172/ \

"" ,l' 168
l

". "" g?\ ""--'
,)

é:o:!; "\, \"J'
l ý' ',

K..,
l" :í r-,. """-,.,

. ..l " /'""\ "" \ -, Q-
l 175 A 165 ,-' ""'-.., ""- ""-

l ""Ká l' " "\- """-- 3700
"\l fý a, l'

l" 176 ' 164 l ""\ "\
,l'

l' " "
l'

" ' c>% ,g ,."" ' '" ' "l
,l l ,l l

,

,,·

r ď ,." " "l Á
l

" l' j)
,l"" l 17@ ," 'G

,, ' 162
l

l' l "S""
,,,,"' l j '

,)"ŇĹ ,,/"/ 3É97 CJ l

32/2 Š l ::i"iy ,l/'/ j 36"98

l tí //
l

l"' e"

' r '. l f

r' f
1//

l

l % r ' ,' '

' 82',
58 ". ·· "

l" 91 , Ĺ57kS l . .. "'
;1 "'í .S,,, ,ÄŤ"

.1.1s'a C;, '31.555'S$o, ,',' ' ' '"

go""'* ,,"3": """"- ití9 < "' '
,,%:e'a:!, '""""\\\ "

"-"\,., """'"""" "
113ŕ%124g """" ,^\j"\, gg'Q'a "

104 " ,147



č·2
DETAIL A

"\ A"'

1b>-^.-'. "1"° %>9

" "W"" '°"f,1" 370S
P

l

0

l

l

" 3974

,"ď'

ÚX ·' "'

\\

3976 "'
b

3973 l

k"'"
\ lÍ) ,,:: l. '972 l,,

"ť,?sy , .. 3971 "

>n,

3751

-:,."--.,
..%"9 '"-":.

., \/
C, 80 Q,3 ""-:"2- 3952/1

'·.:-,3752 .-':
3749

3747 \
"N,,e8

"N:- 391
\; '

" "' "K "\

ZN,
""' %í,.^\ '2j,

.N
.""' "\

l \

(' 604 "" 602 Q?,
") ") %,60 "". 6C

,," ( 7
, 6,É «6g,

l ' "e3746 tOj,608 '
(~"\,j' // '}"



"T

,l DETAIL B
" ljýl

. -

>,3716,,/
^ """-, "" "-A05" Qj?

"-,, ' 209
--., O U "' 2?7 204 J %'^

""""""·.Y/ e. 3695

l

' S' " 'É'26-256
't;,: ' Äy, ,,,,,, t 79%

""--, """" --. 3719 211L """"-- , a?.' , 214 ' \ 206205L · '

\ l ( j ' mr' 'm. : ' r>""""" -.. .." """- ? ) ""

,

'?g Y .--. - " ' ·' ': "y" l' "' ""- "Q , .'

, -'-' j/Ĺ94
l '-- "--.., 380-216." 215Y. .. , "' a

( ')'j """"" ' ' C'" %,216"·" "" ' e? ' '-. """"'"' l" b:) í 230
3693 (L " --< l' b217

'"'3', 145 -- ,212 ','- - y b "
f5 Qi,,."706 213 b,, -.. ..' 3722 ... ,,,,,,Y ·".,",,j44 1

151
',:K m9,

Ň-.143

." ,) , ,.' y

7 """"· C Q-3691(
371Ô ,J184,." 3688 y(l

. ,."' 'Č. 'q"":? 1É :5°'' """"""S""' %' \ ,, "

3712 ,l?, 3690

618 2 ·,(5,,, %>9

fj'5 ·

R//

. 6,9"?"

,,(,, ,

3689
>

1//// Q. 3714

q_ .K,,,

""".\ \"\, ,'l

3713 l SB \\U ,,

1/// ,L 3718 ,l

,?

;'t"'Q°
,,"7' 6173715 l "M b, -,,.

. ' ' /t3717 ' "-. Yú-
l "O ,// 3716

""·-, 380-327 /""415

'" Ť," J ,l" :p" je";·"""'---,, ,,""" '? l ' l ,,l ČUé " """,.
,.""" """"'""-·-, ,,."" ... Q- ) \ Š"" 201' }198 S ""

"""""".- ,.' l l.."" &032'/j"197,e
"-< Col l O' :196,"

" \
3722 d 204g:,'g "'

, -¢'\ Á "195
, 211 ' \ ·-—, ,-',%.""" ""-.. I 3719 u- y Y ,,,

Q- l'""" \.
DETAIL B

l "\

a 3724

- """"- °i;° ,S'' \3726 ,,l "-, ,&
Ĺ '"b

,,, ,,·" "\,, S'

Ĺ " ' ·W

ll " l " ">, ,,,l l
l

Q

3723 ," l'// l'

"\.\ /'/' ,l'

,,,,,,,,,,,.,/'/'

rl'" ,,,: A/ l"'
rl'

.,.

. l



C· 3
OŤ113vŠ4 // l,/\J> Y2· 99%,

E' 'ž'ý' l "' 1° "'
T "\,, "'\. ,., ' ď1150122/ l "\ qq,,1480%;:o»eg , c»

_116 l ? ' \
\ ,l' 121- l l

.l

3782 - l 3706 l" "é'/

' \ S,S" .l

. ,l
,,

3780 117ý/

,,,,\),1, //Ú , ,,,:

J" ,"O' -

.f f· w"'"U ,. " -,,C..* .' "---,.
íl l" " ". ' , l3776 ' l · '

\\J 3744 ""<\3708 \
"%Z{30 ' \

f}" <"J\\/ 374:" l

Q- /ý/ ,l

3775 '"4'7 CL

,,,
$ý/ "' " 3711

,,' ,.Ĺ/ jř> ,
.t &q',,, " 'u'",?

,l""' &::"::':?" .

,' ,L/" \
3742

l" "" , . ,,
'1'{',, l CL ""

,YĹ? 3740 ,,, y' 3737 f""\ \ "" l

>137K,:,"í4,1 \ ly ' " "\\ l
3741/1

,' CL
,' ' l '"' ' \ 1>

.""' ""'"""- " 3734 l
l

"
, ,r J "^1 ,,,8

r
l

" jr'""-.,,
CL l'l "·

l "
, \,3732 3736 l ---

.l'
,l'

CL

3733

CL

3731



Q3616 ...""" ©O' ,l ,,,-',.,.,,,.
\,, ,"' C,'\ l" (,

q. """"" --. "~"1" "7\
"""" \ l ,57 /Ý ,á , '-K, "-

t3549 "" .., "" "- .l" , q7,9 Y7 '" , " "" \\-<., 4 j57517qo'a \

,.">'",,."" """- , """" .., :5$:%5 ,=š/?,, \, 3561
J' "-:"---.....

\b

'·. \ """"'"· "Ŕ """"""'"-. "

"\ "" """----. ,cl (2.46) ,69 y Ef "-.. ,_. -- .,,, " \ ej" -". " ---. !j61 "699, "--.. ....

3550 3562 \
""Š":"" \ \

) J

661 -·· ,jý č56 l %>5
\\ .

.

,,.""""")L;//' l

,

í> ,\,,, ,,,,,'J,, ;:"

,.,, l

3551 "\
",'="" - """""\ , ""

l
l," Q53, \.

rf """--. """"""-- "'\ ,, L l · )" "y"
""\\, 'y 3558 l" l"

,,,, /,7 ' Q) ,.· ,,,,·"'
?,"7~É52 C) "--, ,,,'

"U" ' l 'D .l l
ll ,či; " l

ť6%651 l"" ,l

F--j' ·"'l
.l'

""·- Szy'<q' l'
""\. .' f"·.. ľ .'

" "--..696 ",' ll

3553 Č """"'

.,l,,.' \ S' Q_ l
:;:!é'o 3556

B?' ,§J

l'.' b'
668k7' ,."'
,gg/';:'649 l"

l"""')\ m'
"- \ d669 l' l"\, \ \48, l"' ""-,, l

g ,As ".647 "' "'"
//s9/ ,b ,l ""., ° "-. l..l //" "' ' """""""

l" \

l' , l l// "\

, \

l.

kú'" ' " " """"b,

l """"":."""' ""-.
l \ l55Ů ,//7 l ,""" Q- """ "

l ' ""\ ,""''-.,l'. ,ĽCY ,, .
:"&,, ,,' 3555 "ľ,""'
Ms" ," " l
170 ,."' "'.l'
J) .' l

.l"
l

" ll O

l"

,.' 3554 ."'
r' .,"' l.l l ,

,,
""- l' ' ,."'

,. ,,fl Č"""" ' ,l
l

,l'

,l"
f'.,.l'"

l'
,l'

l"

l
l

\



"ii n

cká ČCiS/ C.4

\"\"%

CL
\

,, CL 3547r'
ll . 3686

..l . .. m. ..\ l "
,,

,.\, ,
.'N, \...

l
l ,l l

" l3687 ,r CL
,ll" l"

l

"' l ,,1' 3542 l' -.. 3545"\,A ,l 'Ô "-..
" -·. l.." l ,l \. ,,

'"\ l
3689 /ý" l" \,

CL

" /ř "\ ""
'7

C...., l d

' '.' l'
% l

,-,,,, \ 3540 l627 %, ,

j%Š" \J , ,
3539

,l
,/:.,""""\ ,,

lj ,/'"fč>\,ľ

Q- ',"ll \""\\ \
... .

\ 3541 ,l " "-. "--.

.."\,
,, V \- (' """--:"^

. ...

l 3537
2;Š,':""'A:Ĺ,,.,,,

,

"1> . "" :', .,-..,.

225, Y9> \-.\ 3552 "" " ..(2.,,, 220(3.") 221 ä39;= "gy/ '9 "\ ""\

".Š \.

^. ""< ".,224 \.,\,l "ýb, "\\ """"-- ,, """" "" - """"-
,-"' Q"" %,Y"- 261

l' 'Qqjj ""- \ " 3"Ě'J
"K ' -%

""K

.,"' "'n '"J&g'
..,."' \ 'Q". ?60 ·- '""" "" '"\

7 "" """>" C """'"- "\ "
' ' 235 Q,

..

l

3536 l 259 "--..,. '"- "-- "'-.. 55:5
......"" - "Y:, " """" """) """

l' ""--.. 236'""--. \,, \\

1/'·--,,, """\,
l' "©Z.~(5.03) l '267 ei¢g

'"%.

""5\ - 1^\ 37 &57%0 , \. jj y ,m*"
""""--., \\. """"-... l' "\ ' 23"i '"Ľ """""-. lCg' í' 69-,,"\

%,239 "\. /c% """"\
""-\ ? .,240 : b "\-., , A l " "--

\ ""- "'ť241 54 ,,,SP632ď, y
l" \--\ " ä)
\\ 1// :'!, 'y;

\ ? Y51 ?,,".08 /3532"!35" ""'"\\\ "'"""-b

....

,," '°·':),/',?.',,5'6 <"
l

l , ' ',\"---.... 281 "K?,,
' ", 3531 278



Graf/ckd část č. 5

J
3506/5 " , r-,,

l

3499 ..-"" ...·' "-
" l

.,. r
.·' \.

l
l

P

, j """j; ,l

l'
l

F

, 6" 5 ,lť
l'

3503/3 "T .l ,' '"""' """"'-, ,,l" l< ·

l" \ l""
L"""" Q?" ' ,,l'

P'"

,..." 3484 ,."
t' 676 l' ,,."'

l , 678 ,"
..F l ŕ

'^ J .lť\

l
l3503/2 ,"

l' 542j,.'677 l

';;y.,",í':":ů,::¢:!:""
(O."' %\"9 3485/1

j 35"05 l 323 "\\h
, ,,r

1| l' Y\
lj ,.l' YK

', ,.,,·"' Y·-..528

.,l l'" 524'
b 'l

. . .,ji,,..""' 'ň': --' \""

3;80 \

ôě%""

Grafická část č. 8
j?" 365(1.2n

,g L,
373 386 (Oj5) ,irQ

J729 Sa 3527 ,ř-j'

"'% g ,l'

i, »go"c7 68 r. .688

%-^ _K,_ ,1'1

V b., "\J;2J 1//
378/1 \ Y,,? \C,J

"-.r 2\Q:380">, ,, """"--.. , ... ":, .,, g)'
"'K.

"" "'""-. X
%,

"\\-.. """""""-- ""-- 3522
%

.
W.

\
...

"b,. K..

...
"%,

....

"%
K.

%.

"%



,g část Č. 7

P

T

DETAIL C

r-.3.io) :.' · ·- 2>.
3471 39'Ĺ" -; ,m

"<: 'r

DETAIL D ©Š'"QO3
N 4O¶".·"n m %,

;;;',:' ,,,S? l

393 "U " 396 399 N
3453

"~~ ŠJ

l
,,/'"C'

//ňj Al
,F l

r .'ll' ,l'

,rJ '
ll'jg> ,,'

lj JS, "

l

l

%

1//

,,,,,.,,,,,,.l'

L ,
3438 ,l'

3 ,,,l"
l" , ,, \ \1j C) Ý417, ." ' 'l P

r r'418 >'% ,,,"' ,l ',,lC ,

r t ,l
""'" <ja " %,416 (3

l 3473

, l 'l' '"If 'j, l
" " "' "5'

,1"/ l "" "

,,,,,,,// l l Š ) ,,.."" l ,,..""'
l"" l 42 ,LI ,,,..""" ""' '

," l' 414 , , ,,." ,'.' l,,.' ,,l' l "-. ,,.l ,,,,." ,l"
,P l 'l Ĺ l

F

, l l,r
' C' , " áv ' "--.- ·' " "

l l' d,' l , l l"K

3472 EZi " " "CL , ^,J l l-"ŠSŇ'§ 4'0 Uy> l' \J/ ' "P

,,' l l
l' l tt

rS ,Ä,'
I '

'€QO>< 429 // lV' " ""' ",
;:/'tq,/;" ,,,// ,,,Č"""""'

r425%' "u"' 3453 l ,l"""
l±'.f/,t l""

,

,,,,"'

.,, , 484 " '~ 410 CJ"""""----.. . DETAIL C ""ŕ

,/Ĺ

Á J , , l
""""-·-- S,, 409 DETAIL D t

' 392 ·"., 408 Áy02s?
5'2? ;93 399~" Q-

' ""Ji 72,9<Ž" 401 , 3469
"2'b 400

<ujŕ,, "D j""-,. ,,."'

O ,' " l" --. l
,O Ý' " -_ .

l "~.1l'
" "n"c's' cí/

7,. "J,"""""-- 3471'C'"DC7 ?

l

-..

l



'?¥,"; ..:,'
á'"""""' ,

' , 'L"' Ä" y':>° ':r""i1Š
// ;\'šii X'":..^Š14 ,9'

=,

J "" ^y
^7 .."' "

.. ..// . -
F

"%' ·-"""""' ,r' .-" 3481
r l l l'",,, l

." .r'/7 r ' .

,xy' 9,,«"
'M'"505 ..·""' ""\

lAjä"G ,,F"'
{l

a' 218-9y:'Y'g0%

\\\

1·"" ,S3485/1 % ' \ -
.3513 l. ¢ěý"^' ..'" 3482 '

r""

, ,b , ; f" , l'

3512 ,,Y l"
""),)""""" /""í\,,,, "

,k', 9&^?""" G-6:ti\/4<7 '\ .·9493 o% l ,,y 218-93xj'
\. \'48 ·."' :,92 .)

N32 'Q , 8N , , ^'7 ."" " '·-.. ·.r,3 ,.·1/ ,)' "" ., ,..·"?634'řŽ> , l l ·-,.·'
-. Z.5Q) " ' q, 1€,,486'>y' ·"'"'

a4) ""U a O l 327o°!"%F9485 ,,...· ,,,"
J,,, "" ^))",""

\. \.\, ,: """"l'

l

324ô ,l
.l'b$_ l"""" l"'

l%1 l"

l443%, ,,'

,_ \,,, -,,,, =a:::"ä4"
" be "\""-

~

\"\., l ll;': ',JŠ",¢<,, l"

\
_]" , l )-"

l """\. '\Ó l "
' l "" --., Aj l ,"3, í'" ///435"

..,,l l ^ l %"4/' ,,., , l ¢7/

,." l"' S " .',%'7 Q-
l ,,l' ,l , , 'y .l ý">l r , .,.,l ,l' 8474, S

— ——" ,,l"' 3519/1 š"::!,':í'

,,.·" ) 'á: 3Ĺ"""""6
,l

ť

"" Q' 'u,, l '""m
l,,l l b' /A b Aq, Ľ'Z" O, ,, :::,Z,

,,l l qC'?
l 'ss'7a7

l l



l

5/ C.6

- Y, ,

\ \ "\\,,

""\

"" l

\.. l ,l -" ...
Y\ l l, .."\ ' lY%,277 . ,.' ' ""

"" l' l'
.

r
284y\% l l

""\ ,,,l ",.,.
D ' S/ ' "" '" l

.) )"'

."' g73· ,"" ", " ,Ô" T' X " 310 ""'
,,,""' . Q"7),jä:-.._..::?:., ,l'

-- "" """\> "" , 3485/2 ,,"'
,.,)"", 3530 " \) '"2&,, l

,,""-\, """\,, ^, &sš<\ ,.'
"""""-" """"K, l \\ " '"""k l'"""' '""""""'~\ ( "":>/\

\ ,l' "' "£jQ;,,,, ""\, \
"\--.\ , ,l "\. \,,

\-¢O;"'

""' r' l,,,,,

l' 297V 'h, 336 ,.' y
'\J'

;;ý, " \

))))),É:?)?y%
l' ."'

' > "' Ĺ' l
,nj r:

. " " '""1 "" µ'"", ,u "3533 ,jl 3532 ,EV
," l,' 3525

Lyl" )

l ,: ':'"^9 ,, _ _ _ __ _ ji'
' '35m!.9(" '", " " " " """ "" -

ml l3534 ,3:9 '?°€. l ,, l
qj ·;,361" '.í360 l , ,,_

l

,, j

'%\'?c?Šá59,"(1.0,,_ ,l"

"_------' ";'<, ,,l'

,"' ;j% ,l" "",l'
' l ' " " "j

,1":_ 37(1/4 ,'
·' ""—_ fl' l' 1(/""

. , l' 3526 ,r""'....""' ,l" "",l" ,---"

,,,l"' ,' 3528 l' g' l"
l l

.' l l , l
l

"%9 l" ,,' ,l' ,tu_ I' ,

l," l l 371/7 366 ""_———— _ _ _ _ , l
l l ' " " " l"""""" l' ' " " —— l t , ' " l

l
'"-%,,/ " Ec; El

...
sét/š ,

""""""·- l l
\ -.., Éj/ 1'65(127, 35b7 ,"

"'"_-m

t£ -388' i6
372,-


